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N P S N P S N P S N P S N

 0  7:10- 7:55 RO zaj.prakt.-1/2ZPR6
-- -- --

 1  8:00- 8:45 JR j.polski 41A #B3 wf-1/2 SG-B RO zaj.prakt.-1/2ZPR7 #B3 wf-1/2 SG-KJ RO
KJ wf-2/2 SG-KJ -- -- -- KJ wf-2/2 SG-B

 2  8:50- 9:35 GM j.niemiecki 31A #B3 wf-1/2 SG-B RO zaj.prakt.-1/2ZPR7 MK religia 37A KM
KJ wf-2/2 SG-KJ -- -- --

 3  9:45-10:30 KŁ plastyka 43A RK chemia 37A RO zaj.prakt.-1/2ZPR5 RO wypo.i.BHP.w121D KM
-- -- --

 4 10:55-11:40 DA pra.zas.mat.42A MG geografia 115D RO zaj.prakt.-1/2ZPR6 PL fizyka 47A DA
KI informatyka-2/2111D

 5 11:50-12:35 RO tech.gastro.28A DL godz.wych 39A KI informatyka-1/2111D MK religia 47A DA
RO zaj.prakt.-2/2ZPR3

 6 12:45-13:30 RO tech.gastro.28A GM j.niemiecki 31A -- -- -- DL r_biologia 39A JR
RO zaj.prakt.-2/2ZPR5

 7 13:35-14:20 RO tech.gastro.28A KA historia 28A -- -- -- MA e_dla_bezp02A JR
RO zaj.prakt.-2/2ZPR4

 8 14:30-15:15 RO tech.gastro.28A KA historia 28A -- -- -- DL biologia 39A
RO zaj.prakt.-2/2ZPR8

 9 15:20-16:05 -- -- --
RO zaj.prakt.-2/2ZPR3

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 MA e_dla_bezp39A RK chemia 37A PR tech.gastro.-1/228A -- -- -- --
SA prod.roś.-2/230A SP mech.rol.-2/229A SP

 2  8:50- 9:35 KŁ plastyka 43A OE j.polski 43A PR pra.gastro.-1/237A #b4 wf-1/2 SG-B PR
KD informatyka-2/2111D #J4 wf-2/2 SG-KJ SP

 3  9:45-10:30 AA j.angielski-1/2116D OE j.polski 43A MG geografia 115D #b4 wf-1/2 SG-B PR
SA prod.roś.-2/230A #J4 wf-2/2 SG-KJ SP

 4 10:55-11:40 KA historia 28A SP wypo.i.BHP.w-1/229A OE j.polski 43A AA j.angielski-1/241A PR
AA j.angielski-2/243A WM j.niemiecki-2/2115D SP

 5 11:50-12:35 KA historia SG-ZK MK religia 40A #b4 wf-1/2 SG-B WM j.niemiecki-1/2115D AW
#J4 wf-2/2 SG-KJ DL prod.zw.-2/239A SP

 6 12:45-13:30 PL fizyka 47A BR r_biologia 29A KD informatyka-1/2111D KD matematyka111D AW
WM j.niemiecki-2/240A --

 7 13:35-14:20 -- -- -- KD matematyka34A KD pra.zas.mat.111D WM j.niemiecki-1/241A AW
AA j.angielski-2/2115D SP mech.rol.-2/234A --

 8 14:30-15:15 -- -- -- KD godz.wych 34A BR biologia 29A MK religia 37A AW
SP bhp.w.rol.-2/230A --

 9 15:20-16:05 AW
--

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

1HBp  M.Grenda [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek
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Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek
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P S

pra.gastro. 121D

j.angielski 44A

j.angielski 44A

matematykaSG-ZK

matematyka42A

j.polski 41A

j.polski 41A

P S

-- --
zaj.praktycz-2/240A
tech.gastro.-1/241A
zaj.praktycz-2/234A
tech.gastro.-1/2115D
zaj.praktycz-2/237A
tech.gastro.-1/2115D
zaj.praktycz-2/2111D
zaj.prakt.-1/2ZPR1
zaj.praktycz-2/205A
zaj.prakt.-1/2ZPR1
-- --
zaj.prakt.-1/2ZPR8
-- --
zaj.prakt.-1/2ZPR1
-- --
zaj.prakt.-1/2ZPR1
-- --

P S
Piątek

Piątek

Piątek
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 1  8:00- 8:45 KŁ plastyka 43A RK chemia 37A SB matematyka34A
 2  8:50- 9:35 SB matematyka34A -- -- -- WA j.polski 05A WA j.polski 05A MG

GM j.niemiecki-2/231A
 3  9:45-10:30 SB matematyka34A WA r_j.polski-1/205A KA historia 28A MK religia 37A GP

KI informatyka-2/2113D
 4 10:55-11:40 KL wf-1/2 SG-KJ WA r_j.polski-1/205A KA historia 28A TJ j.angielski-1/2116D KL

KJ wf-2/2 SG-B TJ j.angielski-2/2116D DL r_biologia-2/239A KJ
 5 11:50-12:35 WA j.polski 05A TJ j.angielski-1/2116D GM godz.wych 31A KL wf-1/2 SG-B KI

JK Pod.ekolo.-2/2121D KJ wf-2/2 SG-KJ TJ
 6 12:45-13:30 WA j.polski 05A KD pra.zas.mat.34A GM j.niemiecki-1/231A MA e_dla_bezp02A DL

TJ j.angielski-2/2116D
 7 13:35-14:20 PL fizyka 47A GM j.niemiecki-1/231A TJ j.angielski-1/2116D MK religia 47A GP

TJ j.angielski-2/2116D GM j.niemiecki-2/231A TJ
 8 14:30-15:15 KŁ zaj.arty.-1/243A

-- -- --

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55 -- -- -- --

KJ wf-2/2 SG-B KJ
 1  8:00- 8:45 BE pra.pie.w.ob-1/2123D #B3 wf-1/2 SG-B MA e_dla_bezp39A #B3 wf-1/2 SG-KJ --

PV pra.pie.w.ob-2/229A -- -- -- -- -- -- KJ
 2  8:50- 9:35 BE pra.pie.w.ob-1/2123D #B3 wf-1/2 SG-B JK r_biologia 121D SP eksploat. ma28A GM

PV pra.pie.w.ob-2/230A -- -- --
 3  9:45-10:30 BE pra.pie.w.ob-1/2123D JK godz.wych 121D BE rosliny ozdo123D PL fizyka 47A GM

PV pra.pie.w.ob-2/237A
 4 10:55-11:40 KC podstawy arc47A RK chemia 37A WA j.polski ZPR3 WA j.polski 05A TJ
 5 11:50-12:35 MG geografia 115D BE rosliny ozdo123D JK biologia 121D WA j.polski 05A KA
 6 12:45-13:30 TJ j.angielski 116D KA historia 28A BE rosliny ozdo02A MK religia 41A BE
 7 13:35-14:20 KŁ plastyka 43A BK urządzanie i43A DA matematyka42A -- -- -- BE

KI informatyka-2/2111D
 8 14:30-15:15 KI informatyka-1/2111D MK religia 37A DA matematyka42A KD

-- -- --

N P S N P S N P S N P S
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 BB tech.gastro.-1/217B KD pra.zas.mat.42A BR podst.przed.29A
PR tpcuk-2/2 44A

 2  8:50- 9:35 BB tech.gastro.-1/217B MA e_dla_bezp39A #b4 wf-1/2 SG-B KI informatyka111D
PR tpcuk-2/2 39A #J4 wf-2/2 SG-KJ

 3  9:45-10:30 BB tech.gastro.-1/247A KD matematyka41A #b4 wf-1/2 SG-B KD matematyka34A
PR tpcuk-2/2 39A #J4 wf-2/2 SG-KJ

 4 10:55-11:40 BB tech.gastro.-1/237A MG geografia 115D MK religia 37A KA historia 28A
PR tpcuk-2/2 29A

 5 11:50-12:35 BB BHP LAB #b4 wf-1/2 SG-B OE j.polski 43A BR biologia 29A
#J4 wf-2/2 SG-KJ

 6 12:45-13:30 BB BHP LAB KA godz.wych 28A WM j.niemiecki 116D OE j.polski 43A
 7 13:35-14:20 BR podst.przed.29A

1Zkc [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

Poniedziałek Środa Czwartek Piątek

1Kp  K.Jakubowska  [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek
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geografia 115D

wos 40A

wf-1/2 SG-B
wf-2/2 SG-KJ
informatyka-1/2111D
r_angielski-2/2116D
biologia 39A

r_wos-1/2 40A
r_angielski-2/2116D

P S
-- --
wf-2/2 SG-ID
-- --
wf-2/2 ZPR1
j.niemiecki 31A

j.niemiecki 31A

j.angielski 116D
historia ZPR3
pods.proje. 123D
pods.proje. 123D

pra.zas.mat.34A

Piątek
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 8 14:30-15:15 WM j.niemiecki 47A

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55 -- -- -- KL wf-1/2 SG-B KL

JZ pra.gastro.z-2/2ZPR6 -- -- -- #D1
 1  8:00- 8:45 -- -- -- OE j.polski 43A KE j.niemiecki 117D OE j.polski 43A KL

JZ pra.gastro.z-2/2ZPR7 #D1
 2  8:50- 9:35 -- -- -- AA j.angielski 121D AA r_angielski 116D AA j.angielski 116D CE

JZ pra.gastro.z-2/2ZPR7
 3  9:45-10:30 -- -- -- PP podst.przed.02A AA j.ang.zawo.116D SP wyp.zak.gast29A CE

JZ pra.gastro.z-2/2ZPR8
 4 10:55-11:40 -- -- -- PP podst.przed.02A DA matematyka42A OE w.kultura 43A CE

JZ pra.gastro.z-2/2ZPR6
 5 11:50-12:35 SA pra.gastro.z-1/2ZPR2 CE tech.gasztow17B DA matematyka42A KE j.niemiecki 117D CE

-- -- --
 6 12:45-13:30 SA pra.gastro.z-1/2ZPR1 CE tech.gasztow17B DL wych.w rodz.39A BR r_biologia 29A CE

-- -- --
 7 13:35-14:20 SA pra.gastro.z-1/2ZPR6 CE pra.gastro. 17B OE j.polski 43A BR r_biologia 29A CE

-- -- --
 8 14:30-15:15 SA pra.gastro.z-1/2ZPR8 -- -- -- OE godz.wych 43A PB religia 41A PB

-- -- -- #D1 wf-2/2 SG-B
 9 15:20-16:05 SA pra.gastro.z-1/2ZPR1

-- -- --

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55 BS wf-1/2 SG-B -- -- -- BS

-- -- -- CE zaj.prakt.-2/3ZPR6 #D1
-- -- --

 1  8:00- 8:45 ZS religia 30A HM j.angielski-1/2116D JK biologia 121D -- -- -- BS
SP mech.rol.-2/228A CE zaj.prakt.-2/3ZPR4 #D1

KZ zaj.praktycz-3/3ZPR3
 2  8:50- 9:35 HM j.angielski-1/237A GP historia 40A KI informatyka-1/2113D -- -- -- RO

KI informatyka-2/2111D SA prod.roś.-2/230A CE zaj.prakt.-2/3ZPR2 WM
KZ zaj.praktycz-3/3ZPR3

 3  9:45-10:30 JK r_biologia 121D MG geografia 115D PE podst.przed.02A -- -- -- RO
CE zaj.prakt.-2/3ZPR2 WM
KZ zaj.praktycz-3/3ZPR3

 4 10:55-11:40 GP godz.wych 40A GP historia 40A KD pra.zas.mat.34A -- -- -- WM
CE zaj.prakt.-2/3ZPR5 KZ
KZ zaj.praktycz-3/3ZPR3

 5 11:50-12:35 JZ tech.gastro.-1/2123D RK chemia 37A OE j.polski 43A RO zaj.prakt.-1/3ZPR2 OE
DL prod.zw.-2/239A -- -- --

KZ zaj.praktycz-3/3ZPR3
 6 12:45-13:30 DA matematyka42A DL wych.w rodz.39A OE j.polski 43A RO zaj.prakt.-1/3ZPR4 SP

-- -- -- HM
KZ zaj.praktycz-3/3ZPR3

 7 13:35-14:20 DA matematyka42A JZ tech.gastro.-1/2ZPR1 WM j.niemiecki-1/247A RO zaj.prakt.-1/3ZPR1 JZ

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

2GRp  P.Gotowy [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

2G  E.Otulakowska [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]
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P S
wf-1/2 SG-ZK
wf-2/2 SG-KJ
wf-1/2 SG-ZK
wf-2/2 SG-KJ
pra.gastro. 17B

pra.gastro. 17B

zasa.żywie. 17B

tech.gasztow17B

tech.gasztow17B

usłu.gastro.17B

religia 41A

P S
wf-1/2 SG-B
wf-2/2 SG-KJ

wf-1/2 SG-B
wf-2/2 SG-KJ

pra.gastro.-1/2121D
j.niemiecki-2/230A

pra.gastro.-1/2121D
j.niemiecki-2/230A

j.niemiecki-1/230A
eko.i.zarz.w-2/237A

j.polski 43A

wyp.zak.gast-1/234A
j.angielski-2/228A

tech.gastro.-1/2121D

Piątek

Piątek
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DL prod.zw.-2/239A HM j.angielski-2/2115D -- -- -- SP
-- -- --

 8 14:30-15:15 PL fizyka 47A -- -- -- SP wyp.zak.gast-1/234A RO zaj.prakt.-1/3ZPR1 ZS
#D1 wf-2/2 SG-B SA prod.roś.-2/230A -- -- --

-- -- --
 9 15:20-16:05 JZ tech.gastro.-1/2LAB RO zaj.prakt.-1/3ZPR3

-- -- -- -- -- --
-- -- --

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55 -- -- -- AW

BB p.p.w.spo.-2/3LAB --
-- -- -- --

 1  8:00- 8:45 DA matematyka42A JR j.polski 41A HM j.angielski-1/3SG-KJ JZ tech.gasztow-1/317B AW
-- -- -- BB p.p.w.spo.-2/3LAB --
KZ prze.spo.-3/329A -- -- -- KI

 2  8:50- 9:35 DA matematyka42A PE podst.przed.02A PE podst.przed.02A JZ tech.gasztow-1/317B AW
BB p.p.w.spo.-2/3LAB --
-- -- -- HM

 3  9:45-10:30 BS wf-1/2 SG-B JR j.polski 41A OE w.kultura 43A JZ tech.gasztow-1/317B AW
ID wf-2/2 SG-KJ BB p.p.w.spo.-2/3LAB --

-- -- -- KZ
 4 10:55-11:40 JK r_biologia 121D KE j.niemiecki-1/3117D JR j.polski 41A JZ tech.gasztow-1/317B AW

-- -- -- BB p.p.w.spo.-2/3LAB --
JZ t.wprze.spo.-3/3LAB -- -- -- HM

 5 11:50-12:35 AA j.ang.zawo.-1/3116D KE j.niemiecki-1/3117D DL wych.w rodz.39A CE usłu.gastro.-1/317B BB
-- -- -- -- -- -- -- -- -- --
KE j.niemiecki-3/3117D JZ t.wprze.spo.-3/3LAB BB p.p.w.spo2-3/3LAB KZ

 6 12:45-13:30 PB religia 37A HM j.angielski-1/341A BS wf-1/2 SG-B SP wyp.zak.gast-1/347A BB
-- -- -- ID wf-2/2 SG-ZK -- -- -- --
AA j.ang.zawo.-3/3116D BB p.p.w.spo2-3/3LAB KZ

 7 13:35-14:20 PB religia 39A JK r_biologia 121D BS wf-1/2 SG-B CE zżzeldietety-1/317B BB
ID wf-2/2 SG-KJ -- -- -- --

BB p.p.w.spo2-3/3LAB KZ
 8 14:30-15:15 -- -- -- -- -- -- BB godz.wych 121D -- -- -- HM

-- -- -- -- -- -- -- -- -- --
KE j.niemiecki-3/3117D KZ d.g.w p.sp.-3/330A BB p.p.w.spo2-3/3LAB BB

 9 15:20-16:05 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
BB p.p.w.spo.-2/3LAB BB p.p.w.spo.-2/3121D -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- BB p.p.w.spo2-3/3LAB BB

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 JK r_biologia-1/2121D MG r_geografia-1/2115D MG r_geografia-1/2115D JK r_biologia-1/2121D
TJ j.angielski-2/2115D -- -- -- -- -- -- TK ed.med.-2/244A

 2  8:50- 9:35 TJ j.angielski-1/2117D MG r_geografia-1/2115D MG r_geografia-1/2115D PB religia 41A #B-2
KA r_historia-2/228A JR r_j.polski-2/241A JR r_j.polski-2/241A --

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

2HBg  R.Jedrzejczak [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

2GT  B.Budzińska [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

Strona 7



Arkusz1

prze.ruch.dr-2/234A

religia 40A

P S
pra.gastro.z-1/3ZPR6
-- --
-- --
pra.gastro.z-1/3ZPR2
-- --
r_informat.-3/3113D
pra.gastro.z-1/3ZPR2
-- --
j.angielski-3/328A
pra.gastro.z-1/3ZPR3
-- --
d.g.w p.sp.-3/339A
pra.gastro.z-1/3ZPR2
-- --
j.angielski-3/344A
pra.gastro.-1/3115D
-- --
prze.spo.-3/330A
pra.gastro.-1/3LAB
-- --
prze.spo.-3/347A
pra.gastro.-1/3LAB
-- --
prze.spo.-3/344A
r_angielski-1/328A
-- --
p.p.w.spo2-3/3LAB
-- --
-- --
p.p.w.spo2-3/3LAB

P S

wf-1/2 SG-B
-- --

Piątek

Piątek
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 3  9:45-10:30 MG r_geografia-1/2115D SZ u_hist.i sp.-1/240A SZ u_hist.i sp.-1/240A TJ r_angielski-1/2116D #B-2
JR r_j.polski-2/241A GP r_wos-2/2 28A MA u_przyroda-2/237A KE j.niemiecki-2/2117D --

 4 10:55-11:40 CK matematyka34A JR j.polski 41A SZ u_hist.i sp.-1/240A KE j.niemiecki-1/2117D CK
MA u_przyroda-2/237A MA u_przyroda-2/202A

 5 11:50-12:35 CK matematyka34A JR j.polski 41A KE j.niemiecki-1/2117D CK matematyka31A JR
KA r_historia-2/228A

 6 12:45-13:30 JK r_biologia-1/2121D TJ r_angielski-1/2121D JR j.polski 41A JK r_biologia-1/2121D TJ
KŁ u_zaj.art.-2/243A KE j.niemiecki-2/2117D KA r_historia-2/228A GP

 7 13:35-14:20 KE j.niemiecki-1/2117D PB religia 37A JR j.polski 41A JK r_biologia-1/2121D --
GP r_wos-2/2 40A KA r_historia-2/228A KJ

 8 14:30-15:15 #B-2 wf-1/2 SG-B DL wych.w rodz.39A -- -- -- -- -- -- --
KJ wf-2/2 SG-KJ TJ j.angielski-2/2116D GP r_wos-2/2 40A KJ

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 KA historia 28A CK matematyka42A PE podst.przed.02A PL fizyka 47A CK
 2  8:50- 9:35 JK biologia 121D RK chemia 37A KA historia 28A TK j.polski 44A #B-2

#D2
 3  9:45-10:30 TK j.polski 44A KE j.niemiecki 117D KM j.angielski-1/244A TK j.polski 44A #B-2

JK Pod.ekolo.-2/2121D #D2
 4 10:55-11:40 KŁ zaj.arty.-1/243A TK r_j.polski-1/244A KM j.angielski-1/244A JK biologia 121D GP

KM j.angielski-2/202A KD informatyka-2/2111D JK r_biologia-2/2121D
 5 11:50-12:35 KŁ zaj.arty.-1/243A TK j.polski 44A TK r_j.polski-1/244A GP r_wos-1/2 40A KM

KM j.angielski-2/202A KM r_angielski-2/202A KM r_angielski-2/244A JK
 6 12:45-13:30 CK matematyka34A MG geografia 115D TK godz.wych 44A PB religia 37A RK
 7 13:35-14:20 CK matematyka34A MG geografia 115D KE j.niemiecki 117D PB religia 37A DL
 8 14:30-15:15 #B-2 wf-1/2 SG-B KD informatyka-1/2111D -- -- --

-- -- -- KM j.angielski-2/244A #D2 wf-2/2 SG-B

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 PE podst.przed.02A KC pra.pie.w.ob-1/247A OE j.polski 43A TJ j.angielski 116D GM
KL pra.pie.w.ob-2/2SG-ZK

 2  8:50- 9:35 PE podst.przed.02A KC pra.pie.w.ob-1/247A OE j.polski 43A JK r_biologia 121D ZS
KL pra.pie.w.ob-2/2SG-ZK

 3  9:45-10:30 DA matematyka42A KC pra.pie.w.ob-1/247A GM j.niemiecki 31A OE j.polski 43A BE
KL pra.pie.w.ob-2/2SG-ZK

 4 10:55-11:40 TJ j.angielski 116D KC pra.pie.w.ob-1/247A BE urządzanie i02A KL wf-1/2 ZPR4 KI
KL pra.pie.w.ob-2/2SG-ZK BS wf-2/2 SG-B BS

 5 11:50-12:35 JK r_biologia 121D KC pra.pie.w.ob-1/247A KZ prow.dział.g40A SP eksploat. ma41A KC
KL pra.pie.w.ob-2/2SG-ZK

 6 12:45-13:30 KL wf-1/2 SG-B KC pra.pie.w.ob-1/247A BK ros.o.z e.fl 37A OE w.kultura 43A DA
KI r_informat.-2/2113D KL pra.pie.w.ob-2/2SG-ZK

 7 13:35-14:20 KL wf-1/2 SG-KJ BK podst.projek40A BK ros.o.z e.fl 31A ZS
BS wf-2/2 SG-B

 8 14:30-15:15 TJ godz.wych 116D BK podst.projek37A BK ros.o.z e.fl 29A

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

2K  J.Tysiak [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

2HBp  K.Tomaszak-Slipka [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

Strona 9



Arkusz1

wf-1/2 SG-ID
-- --
matematyka43A

godz.wych 41A

j.angielski-1/2116D
r_wos-2/2 40A
-- --
wf-2/2 SG-KJ
-- --
wf-2/2 SG-B

P S

matematyka42A
wf-1/2 SG-B
wf-2/2 SG-ZK
wf-1/2 SG-ID
wf-2/2 SG-B
wos 40A

j.angielski-1/244A
Pod.ekolo.-2/2121D
chemia 37A
wych.w rodz.39A

P S

j.niemiecki 31A

religia 37A

urządzanie i123D

r_informat.-1/2113D
wf-2/2 ZPR1
podstawy arc47A

matematyka42A

religia 37A

Piątek

Piątek
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Arkusz1

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55 -- -- --

KJ wf-2/2 SG-KJ
 1  8:00- 8:45 PB religia 37A KM j.angielski-1/244A BK pra.pie.w.ob-1/3ZPR4 PE podst.przed.02A BE

KE j.niemiecki-2/2117D KC pra.pie.w.ob-2/347A --
JZ p.p.w.spo.-3/3LAB

 2  8:50- 9:35 MG godz.wych 115D KM j.angielski-1/244A BK pra.pie.w.ob-1/3ZPR6 PL fizyka 47A #Z-2
KE j.niemiecki-2/2117D KC pra.pie.w.ob-2/347A KJ

JZ p.p.w.spo.-3/3LAB
 3  9:45-10:30 KA historia 28A TK j.polski SG-ID BK pra.pie.w.ob-1/3ZPR2 KD pra.zas.mat.42A #Z-2

KC pra.pie.w.ob-2/347A KJ
JZ p.p.w.spo.-3/3LAB

 4 10:55-11:40 TK j.polski 44A BK rosliny ozdo-1/234A BK pra.pie.w.ob-1/3ZPR2 DA matematyka42A BE
BB prze.spo.-2/2123D KC pra.pie.w.ob-2/347A JZ

JZ p.p.w.spo.-3/3LAB
 5 11:50-12:35 TK j.polski 44A BK rosliny ozdo-1/230A BK pra.pie.w.ob-1/3ZPR4 KA historia 28A BE

KD informatyka-2/2113D KC pra.pie.w.ob-2/347A WI
JZ p.p.w.spo.-3/3LAB

 6 12:45-13:30 MG geografia 115D RK chemia 37A JK r_biologia 121D KE j.niemiecki-1/2117D KD
KM j.angielski-2/244A JZ

 7 13:35-14:20 JK biologia 121D KC podstawy arc-1/247A SP eksploat. ma-1/237A KE j.niemiecki-1/2117D PB
BB prze.spo.-2/2LAB BB prze.spo.-2/2121D KM j.angielski-2/244A

 8 14:30-15:15 DA matematyka42A BK rosliny ozdo-1/243A #Z-2 wf-1/2 ZPR7 --
JZ t.p.spo.-2/2LAB -- -- -- JZ

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 SP zaj.prakt.-1/2ZPR2 PE podst.przed.02A SA prod.roślinn30A WA
KZ zaj.prakt.-2/2ZPR3

 2  8:50- 9:35 SP zaj.prakt.-1/2ZPR1 HM r_angielski 123D KZ eko.i.zarz.w29A PE podst.przed.02A #Z-2
KZ zaj.prakt.-2/2ZPR3 #D2

 3  9:45-10:30 SP zaj.prakt.-1/2ZPR7 SP mech.rol. 29A DA matematyka42A WA j.polski 05A #Z-2
KZ zaj.prakt.-2/2ZPR3 #D2

 4 10:55-11:40 SP zaj.prakt.-1/2ZPR3 DA matematyka42A DL prod.zwierz.39A HM j.angielski 28A ZS
KZ zaj.prakt.-2/2ZPR2

 5 11:50-12:35 SP zaj.prakt.-1/2ZPR1 SP mech.rol. 34A BR r_biologia 29A BR r_biologia 29A ZS
KZ zaj.prakt.-2/2ZPR3

 6 12:45-13:30 SP zaj.prakt.-1/2ZPR6 OE w.kultura 43A KZ eko.i.zarz.w47A SA prod.roślinn30A SA
KZ zaj.prakt.-2/2ZPR3

 7 13:35-14:20 KE j.niemiecki 117D WA j.polski 05A DL prod.zwierz.39A HM
 8 14:30-15:15 KE j.niemiecki 117D DL prod.zwierz.39A #Z-2 wf-1/2 ZPR7 SA

#D2 wf-2/2 SG-B

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55 SA pra.gastro.z-1/3ZPR6

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

3GT  R.Bednarczyk [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

2R  A.Sadek [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

2KTp  M.Grążka [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]
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Arkusz1

P S

pods.proje.-1/2123D
-- --

wf-1/2 ZPR7
wf-2/2 ZPR5

wf-1/2 ZPR7
wf-2/2 ZPR5

urządzanie i-1/2123D
t.p.spo.-2/2121D

pods.proje.-1/2123D
g.ma.w z.p.s-2/2LAB

informatyka-1/2111D
t.wprze.spo.-2/2115D
religia 47A

-- --
t.wprze.spo.-2/2ZPR9

P S

j.polski 05A

wf-1/2 ZPR7
wf-2/2 SG-ZK
wf-1/2 ZPR7
wf-2/2 SG-B
religia 47A

religia 39A

prod.roślinn30A

j.angielski 28A
godz.wych 30A

P S
Piątek

Piątek

Piątek
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Arkusz1

-- -- --
-- -- --

 1  8:00- 8:45 #B-1 wf-1/2 SG-B SA pra.gastro.z-1/3ZPR5 GM j.niemiecki-1/331A WA j.polski 05A CE
KJ wf-2/2 ZPR4 -- -- -- -- -- -- --

BB p.p.w.spo.-3/3LAB -- -- -- --
 2  8:50- 9:35 #B-1 wf-1/2 SG-B SA pra.gastro.z-1/3ZPR7 HM j.angielski-1/342A KD matematyka42A GP

KJ wf-2/2 ZPR4 -- -- -- -- -- --
BB p.p.w.spo.-3/3LAB -- -- --

 3  9:45-10:30 CE tech.gasztow-1/317B SA pra.gastro.z-1/3ZPR3 WA j.polski 05A AA j.ang.zawo.-1/331A BR
-- -- -- -- -- -- -- -- --
HM j.angielski-3/331A BB p.p.w.spo.-3/3LAB HM j.angielski-3/341A

 4 10:55-11:40 CE tech.gasztow-1/317B SA pra.gastro.z-1/3SG-ID HM r_angielski-1/3117D BR r_biologia 29A BR
-- -- -- -- -- -- -- -- -- --
GM j.niemiecki-3/331A KZ prze.spo.-3/330A KZ d.g.w p.sp.-3/329A GM

 5 11:50-12:35 CE zżzeldietety-1/317B -- -- -- KD matematyka34A PB religia 37A #B-1
-- -- -- RO pra.gastro.z-2/3ZPR4 KJ
KI r_informat.-3/3113D KZ prze.spo.-3/329A

 6 12:45-13:30 DL wych.w rodz.39A -- -- -- BR prow.dział.g-1/329A CE pra.obs.kons-1/317B GM
RO pra.gastro.z-2/3ZPR7 -- -- -- -- -- -- --
KZ prze.spo.-3/330A PR t.p.spo.-3/342A WI pod.ana.-3/3115D KI

 7 13:35-14:20 BR r_biologia 29A -- -- -- SA orga.pro.gas-1/330A SA pra.żyw.ipro-1/330A SA
RO pra.gastro.z-2/3ZPR5 -- -- -- -- -- -- --
KZ prze.spo.-3/330A KZ d.g.w p.sp.-3/328A WI pod.ana.-3/3115D --

 8 14:30-15:15 PB religia 37A -- -- -- HM j.angielski-1/328A CE usłu.gastro.-1/317B CE
RO pra.gastro.z-2/3ZPR4 -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- --

 9 15:20-16:05 -- -- --
RO pra.gastro.z-2/3ZPR1
-- -- --

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 SB matematyka34A PB religia 37A KA
 2  8:50- 9:35 WA j.polski 05A TJ j.angielski 116D SB matematyka34A SB matematyka34A WA
 3  9:45-10:30 #Z1 wf-1/2 Sala_3 TJ j.angielski 116D SB matematyka34A KA r_historia 28A KA

#J-1 wf-2/2 ZPR1
 4 10:55-11:40 DL wych.w rodz.39A KA r_historia 28A GM j.niemiecki 31A GP r_wos 40A WA
 5 11:50-12:35 GM j.niemiecki 31A WA j.polski 05A WA r_j.polski 05A MA u_przyroda 02A GM
 6 12:45-13:30 GP r_wos 40A WA j.polski 05A WA r_j.polski 05A WA j.polski 05A #Z1

#J-1
 7 13:35-14:20 TJ j.angielski 116D GP r_wos 40A #Z1

--
 8 14:30-15:15 -- -- --

#J-1 wf-2/2 SG-KJ

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

3K  M.Solarz-Nowak [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

3Hg  A.Wicher  [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]
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Arkusz1

pra.obs.kons-1/317B
-- --
-- --
u_hist.i sp. 40A

godz.wych 29A

prow.dział.g-1/329A
-- --
j.niemiecki-3/331A
wf-1/2 SG-B
wf-2/2 SG-KJ

j.niemiecki-1/331A
-- --
r_informat.-3/3113D
pra.żyw.ipro-1/330A
-- --
-- --
usłu.gastro.-1/317B
-- --
-- --

P S

r_historia 28A
r_j.polski 05A
r_historia 28A

godz.wych 05A
j.niemiecki 31A
wf-1/2 Sala_3
wf-2/2 SG-KJ
wf-1/2 Sala_3
-- --

P S
Piątek

Piątek
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Arkusz1

 1  8:00- 8:45 #B-1 wf-1/2 SG-B GM j.niemiecki-1/231A SM urządzanie i123D BE pra.pie.w.ob-1/2ZPR2 ZS
KL wf-2/2 SG-KJ KI r_informat.-2/2113D BK pra.pie.w.ob-2/228A

 2  8:50- 9:35 #B-1 wf-1/2 SG-B KZ prow.dział.g30A SM urządzanie i123D BE pra.pie.w.ob-1/2ZPR4 BE
KL wf-2/2 SG-KJ BK pra.pie.w.ob-2/230A

 3  9:45-10:30 WA j.polski 05A GM j.niemiecki-1/231A KI r_informat.-1/2113D BE pra.pie.w.ob-1/2ZPR1 CK
HM j.angielski-2/2123D HM j.angielski-2/2111D BK pra.pie.w.ob-2/234A

 4 10:55-11:40 WA j.polski 05A HM j.angielski-1/231A SM podst.projek123D BE pra.pie.w.ob-1/2ZPR6 DL
KI r_informat.-2/2113D BK pra.pie.w.ob-2/234A

 5 11:50-12:35 KC podstawy arc47A HM j.angielski-1/228A SM urządzanie i123D BE pra.pie.w.ob-1/2ZPR6 #B-1
GM j.niemiecki-2/231A BK pra.pie.w.ob-2/234A KL

 6 12:45-13:30 BE rosliny ozdo123D GP u_hist.i sp. 40A SM godz.wych 123D BE pra.pie.w.ob-1/2SG-KJ ZS
BK pra.pie.w.ob-2/231A

 7 13:35-14:20 DL wych.w rodz.Sala_2 BE rosliny ozdo123D SM podst.projek123D KI
GM

 8 14:30-15:15 CK matematyka34A SM podst.projek123D DL

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 CE pra.obs.kons-1/217B GM j.niemiecki-1/231A
KM r_angielski-2/244A KM r_angielski-2/239A

 2  8:50- 9:35 JR j.polski 41A CE pra.obs.kons-1/217B KM j.angielski-1/239A BR
KM j.angielski-2/244A GM j.niemiecki-2/231A

 3  9:45-10:30 #Z1 wf-1/2 Sala_3 CE usłu.gastro.17B CE pra.obs.kons-1/217B PB religia 40A JR
#J-1 wf-2/2 ZPR1 SA pra.żyw.ipro-2/230A

 4 10:55-11:40 SA orga.pro.gas30A CE usłu.gastro.17B CE pra.obs.kons-1/217B GM j.niemiecki-1/231A JR
SA pra.żyw.ipro-2/230A KM j.angielski-2/244A

 5 11:50-12:35 GP u_hist.i sp. 40A DA matematyka42A SA pra.żyw.ipro-1/230A SA orga.pro.gas30A GP
CE pra.obs.kons-2/217B

 6 12:45-13:30 KM j.angielski-1/244A DA matematyka42A SA pra.żyw.ipro-1/230A DA godz.wych 42A #Z1
GM j.niemiecki-2/231A CE pra.obs.kons-2/217B #J-1

 7 13:35-14:20 KM r_angielski-1/244A BR r_biologia 29A KM r_angielski-1/244A DA matematyka42A #Z1
-- -- -- CE pra.obs.kons-2/217B --

 8 14:30-15:15 BR r_biologia 29A -- -- -- -- -- --
CE pra.obs.kons-2/217B #J-1 wf-2/2 SG-KJ

N P S N P S N P S N P S N
 0  7:10- 7:55

 1  8:00- 8:45 AA j.ang.zawo.-1/3116D -- -- -- SM urządzanie i-1/3123D --
-- -- -- SP zaj.praktycz-2/3ZPR8 KE j.niemiecki-2/3117D KZ
WI ana.żyw.-3/3LAB -- -- -- -- -- -- --

 2  8:50- 9:35 AA j.ang.zawo.-1/3116D WA j.polski 05A -- -- -- SM urządzanie i-1/3123D --
-- -- -- SP zaj.praktycz-2/3SG-B KE j.niemiecki-2/3117D KZ
WI ana.żyw.-3/3LAB KE j.niemiecki-3/3117D -- -- -- --

 3  9:45-10:30 KI r_informat.-1/3113D KD matematyka42A -- -- -- SM urządzanie i-1/3123D WA
-- -- -- SP zaj.praktycz-2/329A SA org.pr.ro.s-2/330A
WI ana.żyw.-3/3LAB KE j.niemiecki-3/3117D KI r_informat.-3/3113D

 4 10:55-11:40 KI r_informat.-1/3113D BS wf-1/2 SG-B -- -- -- SM urządzanie i-1/3123D KD

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

4KRT  E.Kobylińska [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]

4G  A.Dolińska [ 21.09.2020...pla - 20.09.2020 ]
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Arkusz1

religia 37A

rosliny ozdo123D

matematyka42A

r_biologia 39A

wf-1/2 SG-B
wf-2/2 SG-ZK
religia 44A

r_informat.-1/2113D
j.niemiecki-2/231A
r_biologia 39A

P S

r_biologia 29A

j.polski 41A

j.polski 41A

u_hist.i sp. 40A

wf-1/2 Sala_3
wf-2/2 SG-KJ
wf-1/2 Sala_3
-- --

P S

-- --
eko.i.zarz.w-2/339A
-- --
-- --
org.pr.zw.-2/339A
-- --
j.polski 05A

matematyka34A

Piątek

Piątek
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Arkusz1

-- -- -- KJ wf-2/2 SG-KJ SP zaj.praktycz-2/3ZPR7 SA org.pr.ro.s-2/330A
WI ana.żyw.-3/3LAB AA j.angielski-3/3116D KI r_informat.-3/3113D

 5 11:50-12:35 BS wf-1/2 SG-B BS wf-1/2 SG-B -- -- -- SM pods.proje.-1/3123D KD
KJ wf-2/2 SG-KJ KJ wf-2/2 SG-KJ SP zaj.praktycz-2/3ZPR1 AA r_angielski-2/342A

AA j.angielski-3/3116D JZ t.p.spo.-3/3121D
 6 12:45-13:30 KE godz.wych 117D PB religia 44A -- -- -- SM pods.proje.-1/3123D BR

AA j.angielski-2/3115D AA r_angielski-2/334A
JZ t.p.spo.-3/3LAB JZ t.p.spo.-3/340A

 7 13:35-14:20 WA j.polski 05A GP u_hist.i sp. 40A -- -- -- SM pods.proje.-1/3123D BR
AA j.angielski-2/302A -- -- --
JZ t.p.spo.-3/3LAB JZ t.p.spo.-3/3116D

 8 14:30-15:15 BR r_biologia 29A GP u_hist.i sp. 40A SM pods.proje.-1/3123D --
-- -- -- KZ
WI ana.żyw.-3/3115D --
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matematyka34A

r_biologia 29A

r_biologia 29A

-- --
org.pr.zw.-2/329A
-- --
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